
ご協力のお願い 

～ まずはカウンターでの禁煙から ～ 
 

改正健康増進法の成立に伴い、店内で煙草をお楽しみいただくことも灰皿を

お出しすることも適法でない時代が到来しようとしております。誰にとっても不慣れ

なこの新しい状況に、私達もお客様と共に順応し慣れてゆくことができますよう、

段階的なタイムスケジュールを作成いたしました。 

不慣れなことゆえ、しばらくの間、愛煙家の皆様にも  お煙草が苦手な皆様に

も、ご不便・ご迷惑をお掛けする場面が多々あろうかと存じます。 予めお詫び申

し上げますと共に、ご理解・ご協力を賜りますよう  宜しくお願い申し上げます。 

 

【2月18日より】 分煙の実施  カウンター席の禁煙。 

【4月  1日より】 ボックス席を8席以上事前ご予約の場合、ご

希望により、ボックス席での禁煙を実施。 

そうなりますと  当日は店内全体終日禁煙と

なりますので、その旨を店頭に表示。 

【8月夏季休業後】 店内全面禁煙の実施。 

 

BARやまざき   

電子たばこもお煙草に含まれます。ご隣席にて従来のものよりも一層つらいと感じ

られるお客さまもおられますゆえ、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  


